GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 010 /2023, DE 01 FEVEREIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA – IPM, CARGO INTEGRANTE DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI.

O **PREFEITO MUNICIPAL DE PACOTI**, em pleno exercício do cargo e usando de suas atribuições e prerrogativas legais e atribuídas pela Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. LUIZ EDUARDO SILVA MAIA, portador do CPF: 704.574.253-34, para exercer o cargo de PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE PACOTI- IPMP, integrante da Estrutura Administrativa do Poder Executivo Municipal de Pacoti.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE.

PAÇO PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, 01 de fevereiro de 2023.

MARCOS/VENICIOS NORJOSA GONZAGA

Prefeito Municipal de Pacoti

PUBLICADO

Por afixação em Flanelógrafo em 01/02/2023, nos termos do art. 102 da Lei Orgânica do Município de Pacoti, tendo em vista a Ausência de Diário Oficial.

Pacoti-CE, 01 de fevereiro de 2023

POP: NOMANO